~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 029 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JANIS ALVES TEIXEIRA, matrícula nO 13.074-49, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Secretário de Diretoria, CL
11, na Diretoria de Recursos Humanos (Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO
000.401/97-CLDF).

2 - EXONERAR SEBASTIÃO STÊNIO PINHO, matrícula nO 12.266-45, do
cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Cadastro e
Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Pagamento de
Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.009/95-CLDF).

3 - NOMEAR HERMES ROMÃO CAMPOS para exercer o cargo em
comissão de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Cadastro e Pagamento de
Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/97 - Processo nO
000.022/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

ereirode 1998.Brasflia, 04 de

Dep~ aLUCI~O'
/ presicient~--C7

./

A:\MINUTA.DOC